1

Приложение № 1

к административному регламенту предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление информации
 об объектах культурного наследия местного значения»
Для физических лиц

Главе Администрации

 муниципального образования

          «Андегский сельсовет» НАО
от ________________________,

проживающего (щей) по адресу:

___________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию об объекте культурного наследия _______

_______________________________________________________________________

(наименование объекта культурного наследия и его адрес)

_________________                                                     «____» ______________ 20___ г.

                 (подпись)
Приложение № 2
к административному регламенту предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление информации
 об объектах культурного наследия местного значения»
Для юридических лиц
	Бланк или угловой штамп заявителя
с указанием  адреса,  телефона,  факса,

E-mail,   исх. № и даты;

	Главе  Администрации

 муниципального образования

«Андегский сельсовет» НАО

Заявление

Прошу предоставить информацию об объекте культурного наследия _______

_______________________________________________________________________

(наименование объекта культурного наследия и его адрес)
_______________                            ________________                     _______________

                (должность)                                                                          (подпись)                                                         (расшифровка подписи)
Приложение  № 3
к административному регламенту предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление информации
 об объектах культурного наследия местного значения»
Блок – схема

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения»

Обращение (запрос) поступившее по электронной почте

Обращение (запрос), принятое в ходе личного приема (устное обращение)

Письменное обращение (запрос)

Прием и регистрация обращения (запроса)

Рассмотрение заявления (запроса)

Предоставление запрашиваемой информации об объекте культурного наследия местного значения

Отказ в предоставлении муниципальной услуги